representación del Colegio de Abogados de Entre Ríos y escribana Lidia Delfina Marelli
como secretaria de la comisión, el que forma parte integrante de la presente ley.

Artículo 2.- El presente código entrará en vigencia el día 1 de mayo de 1973.

Artículo 3.- Autorízase la publicación de mil quinientos (1500) ejemplares de la Edición
Oficial del Código Procesal Laboral imputándose el gasto a la partida correspondiente del
presupuesto de la provincia.

Artículo 4.- La presente ley será refrendada por los ministros y firmada por los secretarios
en acuerdo general.